2018年11月12日

各  位

                        会 社 名  株式会社 ツ ガ ミ

                        代表者名  代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                                 ( コード番号6101  東証第一部  ）

                        問合せ先    代表取締役 ＣＦＯ 高橋 伸明

                                                                ( TEL  03-3808-1711 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 2018年５月 11日公表の 2019年３月期 通期（2018年４月 1日～2019年３月 31日）の連結業績予想を下記

の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2019年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2018年４月1日～2019年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A)
百万円

61,500

百万円

8,000

百万円

7,800

百万円

4,300

円 銭

81.13

今 回 修 正 予 想 (B) 63,100 8,900 8,800 4,900 92.89

増 減 額  (B)－(A) 1,600 900 1,000 600 －

増 減 率     (%) 2.6 11.3 12.8 14.0 －

(ご参考) 前 期 実 績
(2018年3月期)

57,576 6,942 6,510 4,171 74.71

２．修正の理由

   上期業績は好調な市況に支えられておりましたが、現在足元は中国市場をはじめやや調整中であり、

下期業績は期初見通しを据え置きとさせていただき、上記のとおり修正いたしました。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上